
ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E 
ASSESSORIA PUBLICA LTDA. 

11.439.609/0001-88

PROPOSTA READEQUADA

Município: Acaraú / CE

Dados do Processo

Unidade gestora. SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Número do processo: 00007.20250107/0001-86

Número da contratação: 1302.01/2025-SRP

Modalidade: Pregão Eletrônico

Data da abertura: 12/03/2025 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E Telefone: (85) 3224-5915 / (85) 9739-0077 

ASSESSORIA PUBLICA LTDA.

CNPJ/MF: 11.439.609/0001-88 E-mail: atendimentoescrita@gmail.com

Endereço: Avenida Senador Virgílio Távora, 1701, SAIA 601, Aldeota, Fortaleza / CE - CEP: 60.170-079

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01

1 - JORNAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL l.° CADERNO

Especificação: JORNAL IMPRESSO DE GRANDE CIRCULAÇÃO ESTADUAL l.° CADERNO 

Quantidade: 1900,0 Unidade: Unidade

Valor unitário: R$ 42,50 Valor total: R$ 80.750,00

_ Fabricante/Marca: SERVIÇO / CONFORME EDITAL Modelo: —

Valor de referência: RS 53,00

2 - DIÁRIO OFICIALO DO ESTADO- DOE

Especificação: DIÁRIO OFICIALO DO ESTADO- DOE

Quantidade: 1850,0 Unidade: Unidade

Valor unitáiiO: R$ 130,00 Valor total: R$ 240.500,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO / CONFORME EDITAL Modelo: —

Valor de referência: R$ 143,79

3 - DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- DOU

Especificação; DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO- DOU

Quantidade: 1800,0 Unidade: Unidade

mailto:atendimentoescrita%40gmail.com


ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E
ASSESSORIA PUBLICA LTDA.

11.439.609/0001-88
Valor unitário: R$ 85,40 Valor total: R$ 153.720,00

Fabricante/Marca: SERVIÇO / CONFORME EDITAL Modelo: —

Valor de referência: R$ 111,60

Valor total - LOTE 01: R$ 474.970,00 - (quatrocentos e setenta e quatro mil, novecentos e setenta reais)

Valor geral da proposta: R$ 474.970,00 (quatrocentos e setenta e quatro mil, novecentos e setenta reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 12 de Março de 2025 às 16:23

Dados do Usuário:

Usuário logado como: AURINEIDE SANTIAGO E-mail: asantiago@escritapp.com.br

CPF/MF: 379.790.433-91

AURINEIDE VIEIRA Assinado de forma digital por AURINEIDE
a . m VIEIRA SANTIAGO:37979043391

SANTIAGO37979043391 Dados: 2025.03.12 16:25:20 -03'00'

ESCRITA PUBLICIDADE PROPAGANDA E ASSESSORIA PUBLICA LTDA.
CNPJ/MF: 11.439.609/0001-88

Avenida Senador Virgílio Távora, 1701, SALA 601, Aldeota, Fortaleza / CE - CEP: 60.170-079.

mailto:asantiago%40escritapp.com.br



